CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ

      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone: (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 96/2021                             Inajá, 09 de agosto de 2021.

Ilmo. Sr. Cléber Geraldo da Silva

M. D. Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

trazer ao conhecimento de V.ª Senhoria o pedido dos munícipes

Eronildes, Lourdes Fernandes, Pedro Reganhan e os demais sitiantes

para que se faça uma manutenção nas câmeras de segurança, haja

vista que ocorreu, dias atrás, um roubo no sítio do Sr. Eronildes. Na

ocasião foi vista uma Saveiro, mas a placa do carro não apareceu nas

imagens.

Requeiro também que seja instalada uma câmera no fundo da

Vila Rural, porque estão passando muitos carros altas horas da

madrugada nesse local e por ali também há muitos sítios onde tarde da

noite viram gente rondando as casas.

Sem mais para o momento e certa de poder contar com vossa

valorosa colaboração subscrevo-me, com elevada estima e

consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

GLISILAINE VANESSA MARTINS DE JESUS

VEREADORA

mailto:protocolo@cminaja.pr.gov.br%20-